
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                     ТРИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

                                                          пленарне засідання 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  06 жовтня   2023 року                                   № 2300 

 

 

Про    затвердження    кошторисної    документації   

«Поточний  ремонт  частини  приміщення  Скалатської   

КРЛ    по   вул.     Леся   Курбаса   34     м.  Скалат     

Тернопільського  району  Тернопільської області.  

Коригування» 

 

 

          Відповідно до частини 1 статті 31, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.05.2011 року № 560, розглянувши кошторисну 

документацію Поточний ремонт частини приміщення Скалатської КРЛ по 

вул. Леся Курбаса 34, м.Скалат Тернопільського району Тернопільської 

області. Коригування  міська рада 

 

                               В И Р І Ш И Л А :  

 

1.Затвердити  кошторисну  документацію  «Поточний ремонт частини 

приміщення Скалатської КРЛ по вул. Леся Курбаса 34, м.Скалат  

Тернопільського району, Тернопільської області. Коригування», 

       - в сумі 438836 грн (чотириста тридцять вісім тисяч вісімсот тридцять 

шість гривень) 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію Скалатської  

міської  ради з питань  планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

 Міський  голова                                            Петро   САВОНЧАК 

 
 

 

 

  


